КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «11 марта 2021 г. № 51
Об отмене постановления администрации
Кужмарского сельского поселения № 240 от 29 декабря 2020 года «Об установлении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12: 14:1101005:496»
В соответствии со статьей 2 Закона Республики Марий Эл от 22.02.2019 №3-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл», руководствуясь ст.5.1 Положения о Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кужмарского сельского поселения № 240 от 29 декабря 2020 года «Об установлении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12: 14:1101005:496».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://admzven.ru).
Глава администрации                                                                    В.Н. Васильев